[image: ]

О признании утратившим силу постановления акимата Абайского района № 7/02 от 14 апреля 2011 года "Об утверждении нормы потребления тепловой энергии в городе Абай"
Постановление акимата Абайского района Карагандинской области от 22 октября 2015 года № 34/12
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" и представления прокуратуры Карагандинской области № 2-08070-15-19-134 от 13 октября 2015 года, акимат Абайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление акимата Абайского района № 7/02 от 14 апреля 2011 года "Об утверждении нормы потребления тепловой энергии в городе Абай" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 8-9-107 от 10 мая 2011 года, опубликовано в районной газете "Абай-Ақиқат" от 28 мая 2011 года № 21).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      И.о. акима Абайского района

М. Магзин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14